
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « Ю  » 0 S __________ 20^ №  S 3 P J  г. Кыштым

Об утверждении состава комиссии 
по организации и проведению торгов 
по продаже земельных участков 
или права на заключение договоров 
аренды земельных участков

В соответствии со ст.39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федера­
ции, в связи с изменением состава членов комиссии,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по организации и проведению торгов по 
продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды зе­
мельных участков на территории Кыштымского городского округа в следую­
щем составе:

Заикин А.А. -

Ескин В.Ю.

Симонова Т.С. -

заместитель Г лавы Кыштымского городского 
округа по экономике и инвестициям, председатель 
комиссии,
председатель Комитета по управлению 
имуществом администрации Кыштымского 
городского округа, заместитель председателя 
комиссии,
начальник отдела по управлению землями 
Комитета по управлению имуществом 
администрации Кыштымского городского округа, 
секретарь комиссии,
начальник правового управления администрации 
Кыштымского городского округа, 
исполняющий обязанности председателя Комитета 
природных ресурсов и охраны окружающей среды 
администрации Кыштымского городского округа, 

депутат Собрания депутатов Кыштымского городского округа (по согласованию).

Гаврилова А.О. 

Дунаева М.Е. -



2. Заседания комиссии проводятся по мере необходимости и считаются пра­
вомочными, если на них присутствуют не менее двух третей членов Комиссии 
либо лиц, их замещающих. Решения комиссии принимаются простым 
большинством голосов.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Кыштымско- 
го городского округа от 22.10.2020 г. N° 2311 «Об утверждении состава комис­
сии по организации и проведению торгов по продаже земельных участков или 
права на заключение договоров аренды земельных участков».

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно-телекомму­
никационной сети «Интернет».

Б. Организацию исполнения настоящего постановления возложить 
на председателя Комитета по управлению имуществом администрации 
Кыштымского городского округа Ескина В.Ю.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на замести­
теля главы Кыштымского городского округа по экономике и инвестициям 
Заикина А.А.

Глава Кыштымского городского округа
Подписан: Шеболаева 
Людмила Александровна 
Дата: 2021.06.17 09:07: 
52+05'00'


